período de 12 meses, enquanto que a contribuição social é computada
pela alíquota de 9%., são provisionados obedecendo, para efeitos das res-
pectivas bases de cálculo, a legislação vigente pertencente a cada espécie tri-
butária; g) Capital social: O capital social é composto de 1.973.500 (Hum
milhão, novecentos e setenta e três mil e quinhentas) ações ordinárias nomi-
nativas do valor nominal de R$ 5,96 cada totalizando o valor de R$
11.762.060,00 ( (onze milhões e setecentos e sessenta e dois mil e sessenta
reais). Recife (PE), 31 de dezembro de 2023. Paulo Fernando Chaves Jú-
nior - Diretor - CPF (MF) 686.287.814-04 - Paulo Gustavo Rossiter Cha-
ves - Diretor - CPF(MF) 689.611.384-72 - Paula Roberta Chaves Câmara -
Diretora - CPF(MF) 830.288.204-63 - Ana Paula Félix Moreira 039.243.444-

[...]

enquanto que a contribuição social é computada pela alíquota de 9%.,
são provisionados obedecendo, para efeitos das respectivas bases de
cálculo, a legislação vigente pertencente a cada espécie tributária; g)
Capital social: O capital social, totalmente integralizado, está repre-
sentado por 4.550.000 (quatro milhões e quinhentas e cinquenta mil)
ações ordinárias nominativas do valor nominal de R$ 2,55 cada, totali-
zando um valor de R$ 11.602.500,00 (onze milhões e seiscentos e dois
mil e quinhentos reais). Olinda (PE), 31 de dezembro de 2023. Paulo
Fernando Chaves Júnior - Diretor - CPF (MF) 686.287.814-04 -
Paulo Gustavo Rossiter Chaves - Diretor - CPF(MF) 689.611.384-
72 - Paula Roberta Chaves Câmara - Diretor - CPF(MF) 830.288.204-
63 – Ana Paula Félix Moreira - CPF (MF) 039.243.444-00 - Contadora